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Tegoroczna edycja Bella Skyway Festival w Toruniu odbędzie się, podobnie jak w roku
poprzednim w formie otwartego festiwalu, zachęcającego do swobodnego spacerowania
po Zespole Staromiejskim Torunia i odkrywania jego uroków. Jak co roku organizatorzy
szukają ciekawych pomysłów na artystyczne instalacje. Nabór projektów potrwa do 12
maja 2024 roku. Zgodnie z tegorocznym motywem przewodnim festiwalu podczas wyboru
prac szczególna uwaga będzie poświęcona instalacjom, które wpisują się w motyw
Overfolw – pojęcie znane także adeptom informatyki, związane jednak przede wszystkim
z wodą, co w sferze skojarzeń, pozwala pogodzić pozornie przeciwstawne dziedziny:
technologię i naturę.

Bella Skyway Festival rozświetli Toruń blaskiem artystycznych instalacji już po raz piętnasty.
Między 20 a 24 sierpnia 2024 roku toruński Zespół Staromiejski ponownie zamieni się
w magiczną, pełną światła przestrzeń, w której torunianie i odwiedzający miasto turyści na chwilę
zapomną o rzeczywistości. Co roku jest to zasługą interesujących prac przygotowanych przez
artystów z całego świata – także tych wyłonionych w ramach otwartego naboru projektów.
W poprzednich latach takie nabory cieszyły się dużym zainteresowaniem międzynarodowych
twórców. Swoje instalacje zgłosili artyści między innymi z Finlandii, Japonii, Australii, Izraela czy…
Tajlandii i Singapuru.

W ramach naboru do 15. edycji festiwalu  artyści, którzy specjalizują się w sztukach
wizualnych i w swoich realizacjach wykorzystują światło mogą zgłaszać projekty do 12 maja
2024 roku. Open call jest kierowany nie tylko do doświadczonych artystów, ale też do tych, którzy
dopiero zaczynają swoją przygodę ze światłem, świetlnymi instalacjami i projekcjami
wielkoformatowymi. Ich zadaniem jest kreatywne odczytanie motywu wydarzenia, który w tym roku
brzmi: „Overflow”.

Zgodnie z tegorocznym motywem przewodnim festiwalu podczas wyboru prac Organizatorzy
szczególną uwagę poświęcą instalacjom, które wpisują się w motyw „Overflow”. Nawiązuje on
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zarówno do technologii, jak i tematu ekologii oraz dbania o naszą planetę. Nowoczesne rozwiązania
i technologie sprawiają, że Ziemia staje się wyjątkowym miejscem, nie tylko pełnym zieleni, ale
również takim, gdzie technika i natura współistnieją w harmonii.

Aby wziąć udział w naborze należy zgłosić swoją pracę przez specjalny formularz elektroniczny.
Szczegóły dotyczące naboru dostępne są na stronie naboru [2].

Po więcej informacji na temat 15. Bella Skyway Festival zapraszamy na stronę wydarzenia [3].

Organizatorami Bella Skyway Festival są Miasto Toruń i Toruńska Agenda Kulturalna.
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